
Prosperity Financial Services a.s. Pražákova 1008/69, 639 00 Brno – Štýřice, Tel.: 800 811 811, E-mail: reality@prosperityfs.cz, web:
https://www.realitysnami.cz/

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 100110

Prodej chalupy 156 m2, pozemek 10499 m2
73914, Ostravice

5 500 000 Kč
za nemovitost
5 500 000, včetně DPH,
včetně poplatků, včetně
provize, včetně právního
servisu

Vyřizuje
Jan Przyczko
Tel.: 800 811 811
GSM: +420 800 811 811
E-mail:
reality@prosperityfs.cz

Zastavěná plocha: 156 m2 Užitná plocha: 156 m2

Plocha parcely: 10499 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Ostatní: Bezbarierový přístup;

Garáž; Parkoviště
Umístění objektu: polosamota

Doprava: vlak; silnice; autobus Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Lokální - tuhá paliva

POPIS NEMOVITOSTI: Máte jedinečnou příležitost ke koupi pohádkové chalupy v soukromí přírody s velkou
zahradou a lesem v obci Ostravice, která se nachází v kouzelném podhůří Beskyd.
V chalupě se po celou dobu bydlelo, takže neztratila na kondici a vše je plně funkční.
Celý objekt si budoucí majitelé mohou přestavět a zrekonstruovat podle svých představ a vytvořit si tak dokonalý
domov pro únik z městského ruchu.
Co tato chalupa nabízí ? Máme zde obývací pokoj, kuchyň, 3 samostatné pokoje a koupelnu s toaletou. Jako bonus zde
máme i útulný sklípek využitelný jako spižírnu. Podkroví je celé pochůzí a nabízí tak možnost vytvoření dalších pokojů.
Hned za domem je rozlehlá zahrada obklopená lesem a potůčkem z místních hor. Les je také součástí nemovitosti. I
když je zde velmi klidné a tiché prostředí tak do centra obce kde je i vlakové nádraží to máte pouhých 1200m. Celý
objekt včetně zahrady a lesa je v mírném svahu, který však dodává místu originální atmosféru. Příjezd k domečku je
možný autem po zpevněné cestě a zaparkovat můžete přímo před domem.



Prosperity Financial Services a.s. Pražákova 1008/69, 639 00 Brno – Štýřice, Tel.: 800 811 811, E-mail: reality@prosperityfs.cz, web:
https://www.realitysnami.cz/

Chcete vědět více? Tak neváhejte a kontaktujte nás, uvidíme se na prohlídce.


